
1° CATEGORIA

1° Lordo GIANMARCO ORAZZINI BELLOSGUARDO 28

1° Netto ALBERTO GALATOLO COSMOPOLITAN 33

2° Netto RONNIE GIUSTI CA' MORO PUNTO DUE 33

2° CATEGORIA

1° Netto GRAZIANO GIANNERINI COSMOPOLITAN 33

2° Netto FRANCESCO FURBETTA COSMOPOLITAN 32

3° CATEGORIA

1° Netto PAOLO FANCELLI COSMOPOLITAN 34

2° Netto SONIA STABILINI COSMOPOLITAN 32

1° Ladies TAMARA CECCHETTI COSMOPOLITAN 32

1° 65 - OVER 65 MARIA LAURA BARTOLINI COSMOPOLITAN 31

DRIVING CONTEST 
MASCHILE

RONNIE GIUSTI COSMOPOLITAN

DRIVING CONTEST 
FEMMINILE

NATALIA DINI COSMOPOLITAN

NEAREST TO THE 
PIN

GIOVANNI BATTISTA 
EBETELLI

FORTE DEI MARMI 28 CM

RADICCHIO ROSSO WINTER GOLF TOUR 

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 15 febbraio 2026

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° GALATOLO ALBERTO COSMOPOLITAN 9  33

GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 13 S 33

3° ORAZZINI GIANMARCO BELLOSGUARDO 4  31

4° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 14 S 27

5° EBETELLI GIOVANNI BATTISTA FORTE MARMI 9 S 25

6° COLOMBARI ANDREA CUS GENOVA 14 S 21

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

RADICCHIO ROSSO WINTER GOLF TOUR  del 15-02-2026

domenica 15 febbraio 2026 17.24.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ORAZZINI GIANMARCO BELLOSGUARDO 4  28

2° GALATOLO ALBERTO COSMOPOLITAN 9  25

3° GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 13 S 21

4° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 14 S 17

EBETELLI GIOVANNI BATTISTA FORTE MARMI 9 S 17

6° COLOMBARI ANDREA CUS GENOVA 14 S 12

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

RADICCHIO ROSSO WINTER GOLF TOUR  del 15-02-2026
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 17 S 33

2° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 23 S 32

3° BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 23 S L 31

4° GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 24 S 30

5° MIGLIORI FRANCO CUS GENOVA 19 S 29

6° COLOMBANI RAFFAELE (RH) BELLOSGUARDO 17  28

7° SABATINO ANDREA FORTE MARMI 21 S 26

SAINI DANIELE COSMOPOLITAN 16 S 26

9° HAWKINS DAVID TIRRENIA 21 S 25

10° TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 20 S 20

ORAZZINI GIACOMO BELLOSGUARDO 16 S 20

12° DINI DINO COSMOPOLITAN 16 S N.R.

PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 23 S L N.R.

TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 20 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

RADICCHIO ROSSO WINTER GOLF TOUR  del 15-02-2026
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Classifica PARZIALE



1° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 36 S 34

2° STABILINI SONIA COSMOPOLITAN 29 S L 32

CECCHETTI TAMARA COSMOPOLITAN 35 S L 32

4° MURU ANTONELLA CARMEN COSMOPOLITAN 36 S L 30

5° FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 30 S 29

6° CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 27 S 28

7° COVOTTA PAOLO CUS GENOVA 32 S 27

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 29 S L 27

MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 29 S 27

10° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 27 S L 25

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 25 S 25

12° ROGGERO CARMEN CUS GENOVA 29 S L 23

BARABINO ALESSANDRO COSMOPOLITAN 36 S 23

14° DINI NATALIA COSMOPOLITAN 27 S L 22

15° DOMINICI REMO CUS GENOVA 27 S 21

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 29 S 21

17° BAGGIANI ANGELO COSMOPOLITAN 25 S 20

18° FIGAIA ELISABETTA COSMOPOLITAN 36 S L 13

19° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 36 S N.R.

Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE


